АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОГРЕССОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2011 г                                                                                          № 19

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов.

         В целях реализации приказа департамента по развитию предпринимательства и потребительского рынка Воронежской области от 20 декабря 2010 года № 174 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области», письма администрации Панинского муниципального района Воронежской области от 21.01.2011 года № 125  «О Порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить графическую карту-схему размещения нестационарных торговых объектов сроком на 5 лет. (Прилагается). Внесение изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов осуществляется по мере необходимости, но не реже 1 раза в год.

2. Нестационарные торговые объекты размещаются: (Схема прилагается)

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Прогрессовский муниципальный вестник».

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Прогрессовского сельского поселения                                                   Л.В.Ланкина